

اخبار

## شناسایی ۲۷۵۱ بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور

سختگویی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تاکنون ۳۱۴ هزار و ۷۸۶ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند و با فوت ۲۱۲ نفر در ۲۴ ساعت گذشته، شمار جان باختگان این بیماری را ۱۷ هزار و ۶۱۷ نفر رسید.

به گزارش اعتدال، سیما سادات لاری روز سه شنبه درباره آخرین آمار مبتلایان قطعی به ویروس کرونا در کشور و موارد فوت ناشی از این ویروس بیان کرد:از روز ۱۳ مرداد تا ظهر روز (۱۴ مرداد ۱۳۹۹) و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۷۵۱ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که هزار و ۵۶۰ مورد بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۳۱۴ هزار و ۷۸۶ رسید.

وی ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۱۲ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری تاکنون به ۱۷ هزار و ۶۱۷ نفر رسید.معاون وزیر بهداشت گفت:خوشبختانه تاکنون ۲۷۲ هزار و ۵۲۵ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۴۱۲۲ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند.لاری گفت:تاکنون دو میلیون و ۵۶۰ هزار و ۳۷۴ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

سختگویی وزارت بهداشت با اعلام وضعیت قرمز و هشدار در ۲۵ استان افزود: استانهای مازندران، تهران، گلستان، خراسان شمالی، اردبیل، اصفهان، البرز، خراسان رضوی، کرمان، سمنان، آذربایجان شرقی، مرکزی، یزد و گیلان در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استانهای فارس، ایلام، لرستان، هرمزگان، زنجان، قزوین، آذربایجان غربی، بوشهر، همدان، قم، چهارمحال و بختیاری و کهگیلویه و بویراحمد هم در وضعیت هشدار قرار دارند.

## انستیتو پاستور ایران تاثیر نیش زنبور در درمان کرونا را تایید نمی کند



دکتر روابط عمومی و امور بین الملل انستیتو پاستور ایران با ارایه توضیحاتی در مورد فیلم منتشر شده از تاثیر نیش زنبور عسل بر درمان ویروس کرونا در فضای مجازی اعلام کرد: ادعاهای مطرح شده، در این انستیتو مورد بررسی و تایید قرار نگرفته است.

به گزارش ایرنا، در این اطلاعیه که روز سه شنبه منتشر شد، آمده است: اخیرا کلیه رد شبکه‌های مجازی در خصوص تاثیر نیش زنبور عسل بر درمان بیماری های مختلف از جمله کرونا ویروس توسط دکتر عظیم اکبرزاده خیاوی منتشر شده که وی وابستگی علمی خود را انستیتو پاستور ایران اعلام کرده است.

در این اطلاعیه تاکید شده است: نامبرده عضو هیات علمی بازنشسته این انستیتو بوده و ادعاهای صورت گرفته در این رابطه، در انستیتو پاستور ایران مورد بررسی و تایید قرار نگرفته است. روابط عمومی انستیتو پاستور تصریح کرد: بررسی تاثیر درمانی هر دارو یا مداخله پزشکی بر کروناویروس و بیماری های مشابه باید پس از بررسی پروپوزال مربوطه در شورایی پژوهشی مراکز تحقیقاتی و دریافت مجوز از کمیته های اخلاق پزشکی صورت بگیرد و تا زمانی که این مراحل انجام نشود نتایج احتمالی درمانی مطالعات باید تایید مراجع ذی صلاح در کشور نظیر سازمان غذا و دارو نرسیده و به پروتکل های درمانی کشور وارد نشود، این روش های درمانی، ادعاهای اثبات نشده بوده، مورد تایید نیست و توصیه نمی شود.

## جامعه ایرانی مایل به فرزندآوری است اما این ۷ عامل مانع شده‌اند!

کشور در سه دهه آینده با افت شدید شاخصه‌های جمعیتی روبه‌رو خواهد شد؛ با وجود اینکه جامعه ایرانی بیش از تعداد فرزندان‌ی که دارد، مایل به فرزندآوری است اما هفت موضوع در حوزه جمعیت مانع هستند و متأسفانه این موضوعات از سوی مسئولان این حوزه نیز رها شده!

به گزارش اعتدال، بر اساس دو مطالعه‌ملی نگرش سنجی که در سال‌های ۸۲ و ۹۴ انجام گرفت، مشخص شده که جامعه ایرانی بیش از تعداد فرزندان‌ی که دارد، مایل به فرزندآوری است؛ این نکته نشان می‌دهد که موافنی بر سر راه زوجین قرار دارد که مانع از پراورده شدن این تمایل می‌شود.

البته برخی از موانع به راحتی رفع شدنی است، اما برخی دیگر نیاز به مطالعه دارد؛ بر این اساس، جامعه ایران دو سال دیرتر از تمایل خود ازدواج می‌کند! سیاست‌گذاران باید از طریق سیاست‌گذاری‌های صحیح، این روند را تسهیل کنند تا جوانان در زمانی که تمایل دارند، قادر به ازدواج و فرزندآوری باشند.

از سوی دیگر باید توجه داشت که ۲۰ درصد جمعیت کشور که ظرفیت باروری دارد یا ناباروری درصدی است! مسئله‌افزایش طلاق و توجه به جایگاه و شأن مادری در میان مردم نیز از مواردی است که حتما باید در مسئله فرزندآوری و جمعیت مورد توجه قرار گیرد.

کشور در سه‌دهه‌دهه آینده بافت مشخصه‌های جمعیتی روبه‌رو خواهد شد و امروز نمانی است که می‌توان به مسئله %افزایش جمعیت %پرداخت و آن را اصلاح کرد، همان امری که در دیگر کشورهای جهان نیز این اتفاق افتاده است. در ادامه بررسی مضللات اجتماعی‌ای که در کشور با آن روبه‌رو هستیم؛

چند فاکتور مهم مؤثر بر مقوله %جمعیت %مشناسایی شده که حل آنها، سهم عمده‌ای در تغییرات و افزایش جمعیت ایفا می‌کند؛ بر این اساس برسیدگی به موضوعات زیر باید مورد توجه دولت، مجلس و ارگان‌های مربوطه قرار گیرد:

- کاهش سن ازدواج و جلوگیری از افزایش آن
- وام ازدواج (افزایش هدفمند با وجود منابع عالی کشور)
- تربیع و حمایت از جوانان قابل به تأخیر ازدواج
- ارائه مشوق‌های فرزندآوری (بر اساس پژوهش‌ها، هزینه سالانه آن فقط ۱،۳۰۰ میلیارد تومان است)
- کمک هزینه فرزندآوری و بیمه هزینه‌های بارداری و زایمان
- بیمه ناباروری (۲۰ درصد زوجین کشور در سن باوری با این معضل روبه‌رو هستند!)
- مجموع هزینه هزینه سالانه درمان ناباروری ۲۰۰میلیارد تومان است که در اختیار وزارت بهداشت قرار می‌گیرد اما محل هزینه کرد آن نامعلوم است!
- تعداد کل متخصصان این حوزه در سطح کشور تنها ۱۳۵ نفر است!!
- حفظ ارزش مادری و خانه‌داری
- ارج نهدان به زحمت مادران و جلوگیری از تحقیر آنان
- کنترل طلاق (طلاق طی ۱۰ سال اخیر دو برابر شده است)
- در این رابطه باید دخالت پیشگیرانه داشته باشیم نه عارضی!
- سقف جنس‌در (در کشور سو سالانه حدود ۳۰۰هزار سقط خواسته‌انجام می‌شود)
- ارائه آمار و اطلاعات صحیح درباره سقط‌جنین، تشریح پیامدهای وخیم جسمی و روحی سقط برای توده مردم و برجسته‌کردن حرمت سقط‌فرزند، جلوگیری از انتشار آرزادانه مطالب در فضای مجازی با محوریت آموزش روش‌های سقط جنین!

# جوانان و نظام یادگیری دو محور ساختن آینده جامعه هستند

وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه جوانان و نظام یادگیری دو محور ساختن آینده جامعه هستند، اظهار کرد: سازمان ملی پرورش اسنادهای درخشان مجال بیشتری برای پرورش استعدادهای جوانان فراهم کند.

به گزارش خبرگزاری مهر، محسن حاجی میرزایی در آیین تکریم فاطمه مهاجرانی آخرین رئیس سابق این مرکز و تبریک دهه ولایت و امامت اظهار کرد: ساختن جامعه و تلاش برای آینده بهتر از اصلی‌ترین دغدغه‌های همه جوامع است. دولت‌ها برای رفاه و توسعه بیشتر تلاش می‌کنند و پژوهشگران، فضاوران و اندیشمندان درصد کشف‌های بیشتر برای بهتر شدن شرایط آینده هستند؛ بنابراین مسئله ساخت و ایجاد شرایط بهتر از گذشته و ایجاد راه‌های در اقق‌های نو برای آینده‌ای پربارتر دغدغه همگانی است.

### اولین محور ساختن آینده؛ جوانان هستند

حاجی میرزایی بایسان اینکه وقتی صحبت از آینده می‌شود با دو مفهوم جوانان و نظام یادگیری روبرو می‌شویم، اظهار کرد: نمی‌توان از آینده جامعه سخن گفت و این دو اصل را مورد توجه قرار نداد. هر چقدر جامعه از جوانان با هویت‌تر، باشخصیت‌تر و کسانی که سبک زندگی سالم‌تری دارند و از دانش و تجربه عمیق گذشگان در حل مسائل بهره می‌گیرند، استفاده کند، موفق‌تر است به همین دلیل در بیانات مقام معظم رهبری جوانان از اهمیت خاصی برخوردارند و در گام دوم انقلاب نیز تاکید ایشان بر جوانان بوده لذا جوانان نقطه کانونی این بنیانه هستند و

بیشترین امید در کلام ایشان برای ساختن آینده جامعه متوجه جوانان است.

### دومین محور ساختن آینده؛ جریان یادگیری جامعه است

وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه دومین محور ساختن آینده، جریان یادگیری جامعه است، تصریح کرد: هر چه در جامعه جریان یادگیری کارآمدتر، توانمندتر، عمیق‌تر و اصولی‌تر باشد به همان نسبت آینده آن جامعه بهتر و روشن‌تر است. یادگیری یادآردترین وجه و کلیدی‌ترین عنصر در ساختن آینده است. همه اندیشمندان معتقدند که امروز محصول یادگیری دیرروز و فردا محصول یادگیری امروز است لذا هر چه یادگیری عمیق‌تر باشد آینده بهتر و متوازن‌تر است. وی گفت: ساختن آینده تنها وجه ایجابی ندارد؛ لذا باید به مجموعه‌ای تبدیل شویم که شاداب و محرک است و توانایی مراقبت از عناصر فعال و با استعداد جامعه را دارد. همچنین از عزت، استقلال و خودتکایی جامعه مراقبت کنیم و با تقویت امید به اندرژی جوانان برای ساختن آینده آفرایش‌دهیم، بنابراین اگر جریان یادگیری نتواند امید به آینده را در ذهن، فکر و روان انسان‌ها تقویت کند این موتور از کار می‌افتد.

حاجی میرزایی با اشاره به اینکه توجه به آینده و تقویت امید در جوانان به‌عنوان یکی از محورهای مهم گام دوم انقلاب



است، گفت: دشمن در تلاش است آینده را از جوانان این کشور بگیرد تا بتواند آینده جامعه را بگیرد.

وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به فرمایشات‌مقام معظم رهبری در رویاوی با دو پدیده تحریف و تحریم در جامعه گفت: تحریف به معنای تضعیف داشته‌ها، تمرکز بر نداشته‌ها، دیدن ضعف‌ها، ندیدن ظرفیت‌ها، توانمندی‌ها و قابلیت‌های گسترده‌ای که برای حرکت به سمت آینده وجود دارد، است.

### نظام آموزشی نقطه‌اصلی حرکت جامعه به سمت آینده است

حاجی میرزایی نظام آموزشی را نقطه اصلی حرکت برای آینده جامعه دانست و افزود: برای بهتر شدن آینده از منظر سند تحول بنیادین دو اتفاق مهم باید در نظام آموزشی رخ دهد: در مرحله اول لازم است تربیت جایگزین آموزش شود. لذا بیش از آنکه نیاز داشته باشیم ذهن دانش آموزان را از مجموعه دانش‌ها انباشته کنیم باید روش، منش، شخصیت و هویت آن‌ها را برای یک زیستن شرافتمند آماده کنیم. وی مرحله دوم تغییر در نظام آموزشی را توجه به تربیت چند ساحتی طبق آنچه در سند تحول بنیادین ذکر شده دانست و گفت: توجه به تمام ساحت‌های تربیتی مهم است و برای داشتن آینده‌ای پربار باید تمام ساحت‌های تربیتی را در جوانان تقویت کنیم تا به صورت رشد متوازن و

# تربیت همه جانبه برای آینده جامعه هستند

وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به اینکه آموزش‌وپرورش با انسان‌های متفاوتی از نظر استعداد روبرو هستیم، وقتی ساحت‌های تربیت متنوع می‌شود عرصه‌های بروز استعداد و توانمندی افراد هم متنوع می‌شود. نظام آموزشی کارآمد و شایسته، نظامی است که بیشترین توجه را به همه استعدادها داشته باشد و مجال بیشتری برای شناسایی استعدادها فراهم کند؛ لذا آن نظام آموزشی موفق‌تر و قوی‌تری است.

حاجی میرزایی گفت:سازمان ملی استعداد درخشان به‌عنوان یکی از نقطه‌های درخشان عملکرد نظام آموزشی ایران مسئولیت فراهم آوردن مجال بیشتر برای پرورش استعدادهای جوانان را دارد. وی با اشاره به شناسایی استعدادها از دوران مدرسه گفت: اگر جامعه‌ای نتواند استعدادها را شناسایی کند این جامعه تسبیع کننده فرصت‌ها است؛ بنابراین رسالت پرورش استعدادها به‌عنوان یک رسالت عظیم موضوعیت پیدا می‌کند. لذا امیدوارم با تبدیل شدن مرکز پرورش استعدادهای درخشان به سازمان ملی استعدادها درخشان و پیگیری مستمر همکاران این سازمان در رسالت خود موفق‌تر از قبل عمل کند.

وزیر آموزش‌وپرورش گفت: تغییر و تحول مجالی برای انجام کردن به مسائل یک سازمان از منظر دیگر راست و امیواریم این تغییر باعث پیشرفت شود. غشو کابینه دولت تدبیر و امید در پایان با بیان برخی اولویت‌هایی که در دوره اخیر دارای اهمیت است، اظهار کرد: استقرار سازمان بهره‌گیری از تلاش‌ها و تجربیات گذشته، نگاه مؤثر به آینده تعیین سهم این سازمان و تأثیر آن در حل مسائل و مشکلات جامعه و سعی در ارتقا‌علمی جامعه و ارائه الگویی عملی از تحقق کامل این اهداف از مهم‌ترین نکاتی است که در سند تحول از مهم‌ترین نکاتی است که باید در این دوره مورد توجه قرار گیرد.

## رسانه‌ها در جریان شیوع

## کرونا در کنار مدافعان

## سلامت جنگیدند



معاون امور مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: رسانه در جریان شیوع ویروس کرونا یک احتصاد و همدلی با جامعه ایجاد کرد و پا به پای مدافعان سلامت جنگید.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد خدادی معاون امور مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی صبح امروز در نشست بنیاد شهید به مناسبت روز خبرنگار گفت: امروزه جامعه خبرنگاری ما بسیار گسترده شده و از زمان امکانات بیشتری نسبت به گذشته برخوردار است، یکی از رسالت‌های رسانه اطلاع‌رسانی و آگاه‌رسانی است اما ما در ایران با شرایط بسیار متفاوتی در این زمینه روبرو هستیم چرا که همواره مورد حمله‌های رسانه‌ای دشمنان خارجی قرار می‌گیریم، وی افزود: امروزه در ۵ کشور دنیا اتاق خبر فارسی برای در هم شکستن فرهنگ ایرانی وجود دارد و خبرنگاران ما در داخل کشور سربازان گمنامی هستند که در حال مقابله با این جنگ یم در حال تلاش هستند.

معاون امور مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: روح اله رجایی و شهید صامی نیز از صدراعظم‌نوری در پاسخ به این سوال که با توجه به مشخص شدن علت حادثه مقصر بروز آن را چه کسانی می‌توان معرفی کرد گفت: این مسئله در شأن دستگاکفاتی است بهتر است، افراد و ارگان‌های دیگر در این باره نظر ندهند.

وی در ادامه خاطر‌نشان کرد: اما چیزی که در این حادثه مشخص است این است که ساختمان به صورت غیر استاندارد مورد بهره برداری قرار گرفته و پاردگذاری‌های آن مناسب نبوده‌است و بهره‌برداران باید پاسخگوی این خسارت‌های جانی و مالی ایجاد شده باشند.این عضو شورای شهر استفاده ناپیاز از فضاهای در اختیار کلینیک‌ای جمله انبار کردن سیلندرهای اکسیژن و لباس‌های بیمار و گان‌های پزشکی و نصب کولر آبی در یک منطقه ناپیمن و همچنین استفاده غیرمجاز از پله‌های خروجی و پشت بام مجموعه را از عوامل بروز حادثه در این ساختمان عنوان کرد.صدراعظم نوری افزود: پشت بام کلینیک هم از سوی بهره برداران با تغییر کاربری در فضای کاری تبدیل شده بود که در زمان بروز حادثه باعث کند شدن اقدامات آتش نشانی می‌شود

وی تاکید کرد: برای این تغییر کاربری مجوزی صادر نشده‌بود.این عضو شورای شهر با اشاره به اینکه گزارش کمیسیون متشوعش درباره علت حادثه کلینیک سینما مهر به رئیس شورای شهر تقدیم شده درباره زمان اعلام نتیجه این گزارش در صحن تئاتر حال فعالیت است و خبرنگاران سربازان گمنام این گفت: این مسئله منوط به نظر رئیس شورا است.

# اعتدال

اخبار

## هزینه داروی رمدسیور نباید بر دوش بیمار باشد

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: قیمت گذاری داروی رمدسیور باید توسط وزارت بهداشت حل شود و بار هزینه‌های آن را بیمه‌ها بعهده بگیرند تا بیماران دچار مشکل نشوند.

به گزارش اعتدال، حسینیعلی شهرپاری، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شسورای اسلامی اظهار کرد: هیچ داروی قطعی برای درمان کرونا وجود ندارد و اگر رمدسویور را سازمان غذا و داروی آمریکا تایید کرد صرفاً بخاطر فشارهای ترامپ بود و این تایید واقعی از طرف FDA محسوب نمی‌شود.

وی اضافه کرد: درباره این دارو که اخیرا توسط ستاد ملی کرونا به شیوه نامه درمانی کشور اضافه شده است باید بگویم که برخی خانواده‌ها گمان می‌کردند که فوت بیماران شان به علت نرسیدن این دارو بوده‌است و دغدغه داشتند، بر همین اساس به دنبال رفع این دغدغه خوشبختانه برخی شرکت‌ها در داخل کشور این دارو را به تولید انبوه رساندند و توزیع آن آغاز شد است.

رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: ستاد اجزای فرمان حضرت امام (ره) فلا ۱۰ هزار عدد از این دارو را رایگان به وزارت بهداشت داد است تا در بیمارستان‌ها توزیع شود، اما قیمت گذاری بر این دارو باید توسط وزارت بهداشت حل شود و بار هزینه‌های آن را بیمه‌ها بعهده بگیرند. به خاطر مشکلات اقتصادی شاید همه مردم توان پرداخت هزینه این دارو را نداشته باشند و نباید فشار مالی آن باعث شود تا خدایی ناکرده مردم بخاطر نداشتن پول، جان خود را از دست بدهند.

## توضیحات وزیر کار درباره همسان سازی حقوق بازنشستگان

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در جلسه امروز کمیسیون اجتماعی توضیحاتی را ارائه داد.

به گزارش وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، رئیس سازمان بهزیستی، مدیر عامل شستا، معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی، بر گزار شد.

در این جلسه اعضای کمیسیون بهداشت مطالبی درباره شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شستا) و عدم توزیع عادلانه سرمایه‌گذاری در شهرهای مختلف کشور، مسائل مربوط به عملکرد سازمان تأمین اجتماعی و سازمان بهزیستی و عملکرد ضعیف بخش تعاون وزارت خانه، بیمه قالیباکان، تسهیلات اشتغال روستایی، ضرورت اجرای کامل قانون جامعه مولان و میزان واقعیت منابع مالی تعیین شده برای همسان سازی حقوق بازنشستگان را بیان کرده و وزیر هم توضیحاتی داد.

با توجه به گزارش ارائه شده ضعف و خلاء قانونی در حوزه های مختلف وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی وجود نداشته و بسیاری از مشکلات ناشی از اجرای ناهص قوانین ر نبود متولی واحد برای حوزه‌های زیر مجموعه این وزارتخانه است که با عنایت به این موضوع کمیسیون بهداشت و درمان نظارت بیشتر بر اجرای قوانین را در دستور کار دارد.

## تأکید بر نظارت بیشتر بر بازار و قیمت کالاها

وزیر کشور با تاکید بر اینکه همواره نگاه پیشگیرانه به مسائل داریم، گفت: اصل و مبنای تشکیل ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی ایجاد هماهنگی میان رسانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی و اقتصادی مختلف بود تا علاوه بر بهبود شرایط اقتصادی در جامعه، تلقی و نگاه مردم و افکار عمومی نسبت به شرایط واقع بیانه شود.

به گزارش وزیر رفاه و نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور؛ رحمانی فاضلی وزیر کشور در پنجاه و چهارمین جلسه ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور با اشاره به اینکه در دوسال برگزاری جلسات ستاد اقدامات خوبی انجام شد، اظهار کرد: در این مدت اگر شرایط رسانه‌ای مناسب فراهم نمی‌شد، وضعیت کشور می‌توانست نامناسب تر باشد.

وی افزود: در این دوره دو ساله در موضوع تأمین کالای اساسی، بازار، قیمت کالاها، نظارت، بحث خودرو و مسکن، ارز و حتی در خصوص بنزین تصمیمات خوبی در این ستاد اتخاذ شد.

وزیر کشور با تاکید بر اینکه همواره نگاه پیشگیرانه به مسائل داریم، گفت: اصل و مبنای تشکیل این جلسات ایجاد هماهنگی میان رسانه های مختلف و دستگاه‌های اجرایی و اقتصادی بود تا علاوه بر بهبود شرایط اقتصادی در جامعه، تلقی و نگاه مردم و افکار عمومی نسبت به شرایط اقتصادی واقع بیانه شود و امکان همراهی و هماهنگی با دولت و دستگاه‌های اجرایی در مقابل حمله‌هایی که صورت می‌گیرد، فراهم شود.

رحمانی فاضلی اشاره کرد: حوزه کاری این ستاد در واقع اطلاع‌رسانی در حوزه اقتصاد بود اما نگاه پیشگیرانه و متناسب با احتمال ایجاد نگرانی‌ها در افکار عمومی در برخی مسائل اقتصادی؛ پیشاپیش نظرات خود را اعلام و موضوع را پیگیری می‌کردیم که در این حوزه هم اقدامات زیادی انجام شد.

رئیس ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور در همین راستا با اشاره به اینکه در دوسال چهارم صوبه داشتیم، عنوان کرد: از این میان، بیش از ۷۰۰ مصوبه پیشگیرانه بوده است و این مصوبات پیگیری و اجرا شد.

وی ضمن تشریح شرایط اقتصادی کشور و برخی مشکلات مزمن اقتصاد ایران در بیش از ۷ دهه اخیر به تبعات اقتصادی شیوع کرونا در جهان اشاره کرد و گفت: تمامی کشورهای دنیا دچار کود اقتصادی ناشی از شیوع ویروس کرونا شده اند و در این میان کشور ما هم از این آثار مستثنا نیست، بعلاوه ایران تحت فشار تحریم‌های ظالمانه نیز قرار دارد و با این همه کشور با مقاومت و استقامت و بافتن رل‌ها در داخل کشور، در تلاش برای عبور از این شرایط و از جمله مقابله با تحريم‌ها است.

وزیر کشور با تاکید بر اینکه هر کشوری به جای ایران بود بر اثر مجموعه این شرایط توان مقاومت راز دست می‌داد، گفت: ما مردم خوبی داریم که همراهی می‌کنند و رهبری هدایت‌های لازم را انجام می‌دهند و دولت تلاش می‌کند تا بتوانند در برابر مجموعه این دشواری‌ها، مقاومت را معنی و تفسیر کنیم و بجمد

ا.، در جموع کشور در این مسیر، موفق بوده است.

رحمانی فاضلی در همین زمینه مجدداً اینکه مستقل از کود جهانی و آثار آن بر ایران، کرونا در داخل کشور نیز، تأثیر منفی جدی اقتصادی داشته و موجب تعطیلی بسیاری از فعالیت‌ها و کارها و بروز بیکاری در حوزه‌های مختلف بود که آثار اقتصادی زیادی دارد، تصریح کرد: با این همه فضای داخلی کشور، خوب مدیریت شده است.

وزیر کشور با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در خصوص دو مقوله تحريم و تحريف گفت: یکی از آسیب‌های جدی ما در بحث افکار عمومی همین بحث تحريف است. از یک سو رسانه‌های بیگانه و مداندین سعی در تحريف و قلب اخبار و واقعیت‌ها دارند و از سوی دیگر فناوری‌های جدید و اقبال به این فن آوری‌ها در غياب سواد رسانه‌ای، زمینه‌موج آفرینی‌های عمدتاً غیر واقعی را برای شبه‌رسانه‌ها فراهم کرده و در مجموع موجبات تحريف در تصویر سازی‌ها برای افکار عمومی را فراهم کرده است.

رئیس ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی با تاکید بر اینکه بزرگترین تحريف این است که مردم را ناامید کنیم و اعتماد مردم به مسئولان و نظام را کم کنیم، گفت: در نتیجه این تحريف، مردم تحت تأثیر شبه‌رسانه‌ها و رسانه‌های بیگانه قرار می‌گیرند.

رحمانی فاضلی با مرور برخی روندهای تحريف که نتیجه عملی آن عدم انتقال واقعیت‌های جامعه به مردم است، تصریح کرد: وقتی در عوض نقد افراد، جایگاه‌ها و بلکه نهادها و سازمان‌ها، مورد تحريف قرار می‌گیرد و زیر سوال می‌رود، عملاً با تضديف نهادها و سازمان‌ها، سازمان‌های مختلف، بخش از نظام و ما مجموعه نظام زیرسوال می‌رود و اعتماد مردم به کل کشور تحت الشعاع قرار می‌گیرد.